Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIS41J600AE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIS41J600AE Details PDF
CIS41J600AE
Hersteller-Teilenummer: CIS41J600AE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 1806 1LN
Datenblätter:
1.CIS41J600AE.pdf
2.CIS41J600AE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5149 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIS41J600AE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 1806 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 5149 pcs Stock
Serie CIS
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.063" W (4.50mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.071" (1.80mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1806 (4516 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 6A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 10 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIS8201-128LQA-C
SIMPLIP
SIMPLIP TQFP
CIS41P600AE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 60 OHM 1806
1LN
CIS8204X-388BGB-C
SIMMPLI
SIMMPLI BGA
CIS25
Bussmann (Eaton)
FUSE 25A CANADIAN
CIS21P300NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0805
1LN
CIS40
Bussmann (Eaton)
FUSE 40A 660V AC C.S.A.
CANADIAN
CIS8204-388BGB-C
FUJ
FUJ BGA
CIS22-0635-01
SOLECTRON
SOLECTRON DIP-4
0603ZC102M4T2A 08055C124KAT2A 1210CC103MAT9A 1750A321A98233 AAT1217ICA-1.2-T1
AP2310GG-HF BSM200GD60DLC C3225X7T2J154M200AC CC1206KKX7R9BB225 CDSW4148-G
CGA5L2X7R2A474M160AA CHL8214-03CRT CIS41P600AE CIS41P600NE CL-165HR/SYG-D-T
CM2861SIM223TR CS5N60A8H DS28CN01U-W0T+1T FAN53555BUC23X FS10R12VT3-ENG
GQM2195C2E220FB12D GRJ21BR71H474KE01L GRM1555C1H2R7CZ01J GRM1882C2A4R0CA01D GRM1885C1H2R0CA01J
IRLI640GPBF K7B803625B-PC65 LM4040C10IDBZR LT1028CN8 LT1615ES5-1
LTC1545CG#TRPBF MBN325A18 NT68665MFG-128 PE4273MLIBA-Z PSRDA05-6-LF-T7
S-1131B50UA-N5JTFG S-L2980A30MC S6B0717X01-B0CZ SA58637BS SM8S43HE3/2D
SMCJ33A-13-F SPP07N60C2 ST300S20M0 T649N26TOF TDB6HK90N14KOF
TOP223GN TPCM8004-H VI-21Z-IW VJ1206A471KXEBM31 WSL25121L000FEA18